



DAFTAR PENAMBAHAN BARANG  
TAHUN ANGGARAN 2018 Triwulan II  
B. PERALATAN DAN MESIN

NAMA SKPD : BAPPEDA

No	Nama Barang	Kode Barang					Merk / Type	Ukuran / cc	Bahan	Tahun Beli	Asal Usul Cara Perolehan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Barang	Satuan	Nilai Total (Rp)	KET
1	2	3					4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
A.	Pengadaan Meubeleur															
1	Kursi Rapat Peserta						Plastik		Plastik	2018	Pembelian	100.000	150	Unit	15.000.000	
2	Sofa Tamu Rapat						Meubeler Lokal		Kayu	2018	Pembelian	9.000.000	2	Set	18.000.000	
3	Meja Rapat						Meubeler Lokal		Kayu	2018	Pembelian	1.890.000	6	Unit	11.340.000	
4	Lemari						Meubeler Lokal		Kayu	2018	Pembelian	1.985.000	2	Unit	3.970.000	
Sub Jumlah															48.310.000	
PPN															4.831.000	
Nilai Kontrak (Nilai Total dengan Pembulatan)															53.140.000	
B.	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor															
1	Hordeng, Rempel dan Taplak Meja, Sarung Kursi Rapat						Kain		Kain	2018	Pembelian	24.000.000	1	Paket	24.000.000	
2	Papan Nama Ruangan						Arkilik		Arkilik	2018	Pembelian	5.400.000	1	Paket	5.400.000	
3	Tangga Alumunium						Lipat 2		Alumunium	2018	Pembelian	3.150.000	1	Buah	3.150.000	
4	Taman Aula Bappeda						Bunga Lokal			2018	Pembelian	450.000	1	Paket	450.000	
Sub Jumlah															33.000.000	
PPN															3.300.000	
Nilai Kontrak (Nilai Total dengan Pembulatan)															36.300.000	
c.	Pengadaan Perlengkapan Gedung Kantor (PENGADAAN PERSONAL KOMPUTER)															
1	Laptop						Asus X441UA		Kombinasi	2018	Pembelian	8.100.000	5	Paket	40.500.000	
2	Printer						Epson L360		Kombinasi	2018	Pembelian	3.600.000	3	Paket	10.800.000	
3	Laptop Khusus Pemetaan						Asus GL503VM		Kombinasi	2018	Pembelian	31.700.000	1	Buah	31.700.000	
Sub Jumlah															83.000.000	
PPN															8.300.000	
Nilai Kontrak (Nilai Total dengan Pembulatan)															91.300.000	
D.	Pengadaan Peralatan Kantor Lainnya															
1	GPS						Montana 680		Kombinasi	2018	Pembelian	13.000.000	1	Paket	13.000.000	
2	Running Text						LED		Kombinasi	2018	Pembelian	7.500.000	1	Paket	7.500.000	
3	Proyektor + Layar						Tripod Screen		Kombinasi	2018	Pembelian	13.400.000	1	Buah	13.400.000	

4	Layar Infocus Remote						Tripod Screen		Kombinasi		Pembelian	5.150.000	2		10.300.000	
4	Instalasi Sound System						-		Kombinasi	2018	Pembelian	3.000.000	1	Paket	3.000.000	
Sub Jumlah															47.200.000	
PPN															4.720.000	
Nilai Kontrak (Nilai Total dengan Pembulatan)															51.920.000	
J u m l a h												-			232.660.000	

AP : Administrasi Proyek (berupa Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan )

Tubei, Juli 2018

Mengetahui,  
KEPALA

Pengurus Barang

Ir. EDDY RAMLAN, M.Si  
NIP. 19650128 199603 1 001

ENDI PARENDA OKTANTO, S.IP  
NIP. 19881006 201503 1 001